

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kalná, Kalná Voda BP

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: 

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 74 100,00

1 Zemní práce 74 100,00

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|--------|-------|-----------|-----------|
| 1 | 231 | 112151113 | Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm | kus | 1,000 | 1 020,00 | 1 020,00 |
| 2 | 231 | 112151114 | Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm | kus | 1,000 | 1 950,00 | 1 950,00 |
| 3 | 231 | 112151312 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m | kus | 1,000 | 1 610,00 | 1 610,00 |
| 4 | 231 | 112151313 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m | kus | 2,000 | 2 210,00 | 4 420,00 |
| 5 | 231 | 112151314 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m | kus | 2,000 | 3 750,00 | 7 500,00 |
| 6 | 231 | 112151315 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m | kus | 2,000 | 6 100,00 | 12 200,00 |
| 7 | 231 | 112151321 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 1,1 do 1,2 m | kus | 1,000 | 22 000,00 | 22 000,00 |
| 8 | 001 | R001 | Kompletní likvidace větví průměru kmene nad 300 mm, dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou | ks | 9,000 | 1 900,00 | 17 100,00 |
| 9 | 001 | R001 | Kompletní likvidace větví průměru kmene do 300 mm, dle zvolené technologie zhotovitele v souladu s platnou legislativou | ks | 1,000 | 800,00 | 800,00 |
| 10 | 765 | R003 | Uvedení přístupových komunikací a pozemků, potřebných pro přístup ke stavbě, do původního stavu - úklid pozemku, srovnání vzniklých rýh, popř. osetí travním semenem v místě, dojde-li k poškození | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 11 | 765 | R004 | Protokolární předání stavbou dotčených pozemků zpět jejímu vlastníkovi | soubor | 1,000 | 500,00 | 500,00 |

Celkem (bez DPH)

74 100,00

